



Revisionsfirmaet Axel Gram

**Karsten Tubæk ApS
Nørre Voldgade 16, 2. sal
1358 København K**

CVR-nummer: 35050485

**ÅRSRAPPORT
1. januar 2014 til 31. december 2014**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20. juli 2015

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

Erklæringer	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Karsten Tubæk ApS

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Karsten Tubæk ApS
Nørre Voldgade 16, 2. sal
1358 København K

CVR-nr.: 35 05 04 85
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Karsten Tubæk Nielsen

Direktion

Revisor

Revisionsfirmaet Axel Gram I/S
Læssøegade 24
5000 Odense C



LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af murervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 947 t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der tilføres ny kapital eller at virksomhedens nuværende eksterne kreditgivere stiller den fornødne kapital til rådighed. Jeg forventer, at dette vil ske. Jeg henviser til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2014

	2014	2013 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	2.641.848	2.721
2 Personaleomkostninger	-3.547.047	-2.496
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-33.202	-11
DRIFTSRESULTAT	-938.401	214
Andre finansielle indtægter	22.293	9
Andre finansielle omkostninger.....	-34.434	-17
RESULTAT FØR SKAT	-950.542	206
4 Skat af årets resultat.....	3.640	-55
ÅRETS RESULTAT	-946.902	151
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-946.902	151
DISPONERET I ALT	-946.902	151



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014
AKTIVER

	2014	2013 tkr.
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	138.029	86
Materielle anlægsaktiver	138.029	86
ANLÆGSAKTIVER	138.029	86
Råvarer og hjælpematerialer	11.500	12
Varebeholdninger	11.500	12
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.115.483	692
Andre tilgodehavender	24.211	0
6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	149.783	182
Periodeafgrænsningsposter	17.007	0
Tilgodehavender	4.306.484	874
Likvide beholdninger	271.929	222
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.589.913	1.108
AKTIVER	4.727.942	1.194



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014
PASSIVER

	2014	2013 tkr.
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	-795.679	151
7 EGENKAPITAL	-715.679	231
Hensættelse til udskudt skat	0	4
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	4
Kreditinstitutter	119.654	33
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.829.590	436
Selskabsskat	51.391	51
Anden gæld	2.442.986	439
Kortfristede gældsforpligtelser	5.443.621	959
GÆLDSFORPLIGTELSER	5.443.621	959
PASSIVER	4.727.942	1.194
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



NOTER

	2014	2013 tkr.
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet driften er betinget af at der tilføres ny kapital eller at de nuværende eksterne kreditgivere stiller den fornødne kapital til rådighed. Jeg er af den opfattelse, at den fornødne finansiering af det kommende års drift er sikret via nuværende kreditfaciliteter samt udvidelse heraf i takt med at finansieringsbehovet opstår. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger.....	3.079.346	2.219
Pensioner	384.413	230
Andre omkostninger til social sikring	83.288	47
Personaleomkostninger i alt	3.547.047	2.496
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.202	11
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....	33.202	11
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	0	51
Regulering af udskudt skat	-3.640	4
Skat af årets resultat i alt.....	-3.640	55



NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
5 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	95.159
Tilgang i årets løb	85.000
	<hr/>
Kostpris 31. december 2014	180.159
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-8.930
Årets af-/nedskrivninger	-33.200
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2014	-42.130
	<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt	138.029
	<hr/> <hr/>

	2014	2013 tkr.
6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	149.783	182
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt	149.783	182
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Tilgodehavender hos virksomhedsledelse er renteberegnet. Lånet, der udgør kr. 149.783 pr. 31. december 2014 vil blive lønanmeldt.



NOTER

	Primo	Forslag til re- sultatdispone- ring	Ultimo
7 Egenkapital			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat.....	151.223	-946.902	-795.679
	<u>231.223</u>	<u>-946.902</u>	<u>-715.679</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet garantier overfor selskabets kunder og Skat. Garantierne, der er stillet via bankindeståender udgør 149.522 pr. 31. december 2014 og indestår på selskabets bankkonti.